
Dz-10.0021.41.2018 

UCHWAŁA Nr XLI/326/2018 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                       z dnia 29 stycznia 2018 r.    

 

w sprawie zaopiniowania propozycji nowelizacji Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta 

Krakowa określających organizację i zakres działania dzielnic. 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. h uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846) Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Opiniuje się pozytywnie nowelizację Statutów Dzielnic I-XVIII Miasta Krakowa 

określających organizację i zakres działania dzielnic, stanowiących załączniki nr 1-18 do 

uchwały nr XC/2368/17 Rady Miasta Krakowa z dnia 6 grudnia 2017 r. w sprawie 

przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Miejskiej Kraków; zgodnie z pismem 

znak: BR-04.0350.8.5.2017 z dnia 20 grudnia 2017 r. 

 

 

§ 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                                             Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

 


